Pró-reitoria de Ensino de Graduação
Cidade Universitária – Caixa Postal 549 - Fone: (0xx67) 3345-7130 – Fax: (0xx67) 3345-7150

79070-900 – Campo Grande(MS) - http://www.ufms.br – e-mail: preg@nin.ufms.br

EDITAL PREG Nº 33, DE 31 DE MARÇO DE 2016.
VESTIBULAR UFMS 2016 – VERÃO – MÚSICA - LICENCIATURA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Resoluções COUN nº 19/2015, COEG nº
86/2010 e nº 269/2013, torna público o RESULTADO DAS PROVAS DE HABILIDADES ESPECÍFICAS
do VESTIBULAR UFMS 2016 – VERÃO (curso de Música – Licenciatura), conforme relação anexa.

YVELISE MARIA POSSIEDE

http://www.ufms.br
mailto:preg@nin.ufms.br

ANEXO AO EDITAL PREG 033/2016

0355 - Música - Licenciatura - Hab em Educação MusicalCurso

ID Nome do Candidato Situação

Resultado da Prova de Habilidades Específicas

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
Comissão Permanente de Vestibular
Vestibular UFMS 2016 - Música

2016.1.0355.001-9 ADER WESLEI FERNANDES LIMA Apr

2016.1.0355.002-7 ADRIANA SOUZA DA SILVA Apr

2016.1.0355.003-5 ADRIELLY OLIVEIRA DE SOUZA Apr

2016.1.0355.004-3 AGEU CABRAL DA SILVA Rep

2016.1.0355.005-1 ALINE VASCONCELOS ALFONSO Rep

2016.1.0355.006-0 ANDRE LUIZ TERENCIO RAMAO Rep

2016.1.0355.007-8 AYAMI KATSUKAWA Apr

2016.1.0355.008-6 BIANCA BRAZ MARTINELLI DANZI Apr

2016.1.0355.009-4 BRENO ALVES QUINHONE Apr

2016.1.0355.010-8 BRUNO CERVANTES STEFFEN Apr

2016.1.0355.011-6 CAIO FORTUNATO DE HARO Apr

2016.1.0355.012-4 DANIEL SILVA DE SOUSA Apr

2016.1.0355.013-2 DENIS MENEZES VARMASSERA Apr

2016.1.0355.014-0 DENISE FRANCA BENITES Apr

2016.1.0355.015-9 DIOGENES CARDOSO FERREIRA Apr

2016.1.0355.016-7 EDSON CAMPOS DA SILVA Apr

2016.1.0355.017-5 EVERTON DIAS DO NASCIMENTO Apr

2016.1.0355.018-3 FELIPE MARTINS DE SOUZA COSTA Apr

2016.1.0355.019-1 GABRIELA SIMOES LIMA Apr

2016.1.0355.020-5 GIOVANI GARCIA REZENDE Apr

2016.1.0355.021-3 GIULIA LEAL REIS PINHO Apr

2016.1.0355.022-1 GRACY KELLY SILVA Apr

2016.1.0355.023-0 GREGORY VINICIUS RODRIGUES Apr

2016.1.0355.024-8 GUSTAVO FERREIRA BOGADO VILLARINHO Rep

2016.1.0355.025-6 HASLLER DOS SANTOS MACEDO Apr

2016.1.0355.026-4 HENRIQUE LUCENA SILVA Apr

2016.1.0355.027-2 IAGO ROSA DIAS Rep

2016.1.0355.028-0 ISAAC BARROS SANTOS Apr

2016.1.0355.029-9 IVONETE LEITE DOS SANTOS Rep

2016.1.0355.030-2 JADIEL ERIK DA SILVA Rep

2016.1.0355.031-0 LETICIA BARBOSA SIQUEIRA Apr

2016.1.0355.032-9 LUCAS FERNANDES ANTUNES Apr

Pag.:   1Relatório impresso em 31/03/2016 às 16:52:02

0355 - Música - Licenciatura - Hab em Educação MusicalCurso

ID Nome do Candidato Situação

Resultado da Prova de Habilidades Específicas

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
Comissão Permanente de Vestibular
Vestibular UFMS 2016 - Música

2016.1.0355.033-7 MATHEUS DA SILVA ALVES Rep

2016.1.0355.034-5 MICHAEL FELIPE CABRERA Apr

2016.1.0355.035-3 MONICA RIBEIRO BARBOSA BUCELI Apr

2016.1.0355.036-1 NATALIA SANTOS ALMEIDA Apr

2016.1.0355.037-0 PEDRO TUI GOMES BENDER SANTOS Rep

2016.1.0355.038-8 RAFAEL HENRIQUE MORAIS Apr

2016.1.0355.039-6 RENATO DA SILVA PALACIOS Rep

2016.1.0355.040-0 RICHARD THALISSON COENGA LOPES Rep

2016.1.0355.041-8 ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR Apr

2016.1.0355.042-6 SILVIA REGINA MENDONCA MALHEIRO Rep

2016.1.0355.043-4 VANESSA PATRICIA DE ARAUJO SIQUEIRA Apr

2016.1.0355.044-2 VINICIUS ALVES MACIEL Apr

2016.1.0355.045-0 VINICIUS DA SILVA MENDES Apr

2016.1.0355.046-9 VITOR LOURENCO MARCAL DE ABREU Apr

Pag.:   2Relatório impresso em 31/03/2016 às 16:52:02